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Lyckegård Group blir återförsäljare av Düvelsdorfs 
produkter i Sverige, Finland och Norge 
 
Lyckegård Group AB (publ) (“Lyckegård” eller “Bolaget”) meddelar idag att Bolaget blir exklusiv 
återförsäljare för lantbrukstillverkaren Düvelsdorf Handelsgesellschaft mbHs (”Düvelsdorf”) 
produkter på den svenska, finska och norska marknaden. Düvelsdorf är en etablerad aktör i Europa, 
specialiserad på maskiner och utrustning för jord- och skogsbruk.  
 
Lyckegård har ingått ett avtal med tyska lantbrukstillverkaren Duvelsdorf Handelsgesellschaft mbH 
som gör Lyckegård till exklusiv återförsäljare av Duvelsdorfs produkter på den svenska, finska och 
norska marknaden. I dagsläget har Lyckegård en marknadsledande position i Norden med sin breda 
produktportfölj och genom att bli återförsäljare av Düvelsdorfs produkter stärker Lyckegård ytterligare 
sitt utbud och försäljningsnätverk i Norden.  
 
”Vi ser fram emot att kunna erbjuda Düvelsdorfs maskinsortiment till våra kunder. Företaget har en 
lång tradition och stor kunskap om lantbruksmaskiner och tillverkar högkvalitativa och exakta 
anordningar för skötsel av vall- och gräsmarker och nysådd. Gräsmarksskötsel är en självklarhet för 
ekologisk mjölkproduktion för att öka kvaliteten och kvantiteten på gräs, ensilage och hö. Detta har en 
grundläggande inverkan på produktionskostnaderna för mjölk för mjölkproducenter. 50 % av den 
ekologiska marken är gräsmark, i de nordliga områdena ännu mer.  
 
Düvelsdorfs utbud kompletterar Lyckegårds nuvarande portfölj med ogräsharvar och radhackor i 
enlighet med Lyckegårds strategi att förse jordbrukare under odlingsperioden med innovativa 
lösningar,” säger Christian Bjärntoft, VD för Lyckegård.    
  
Det tyska familjeföretaget Düvelsdorf startade för mer än 90 år sedan och idag ägs det internationellt 
ledande företaget inom gräsmarksskötsel fortfarande av familjen Düvelsdorf. Bolaget är specialiserat 
på vallskötsel och såddtillämpningar. I deras breda utbud av högkvalitativ utrustning, redskap och 
produkter finns bland annat GREEN.RAKE expert, TERRA.ROLLER expert-serien och högpresterande 
grässåmaskiner för högklassigt gräsmarksunderhåll. 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Christian Bjärntoft, VD, Lyckegård Group AB  
Telefon: +46 (0)70 850 76 47  
E-post: christian@lyckegard.com  
 
Certified Adviser 
Erik Penser Bank 
 
Om Lyckegård Group AB 
Lyckegård är specialiserade inom jordbruksmarknaden och erbjuder en bred produktportfölj av 
redskap för hållbart och ekologiskt jordbruk. Den operativa verksamheten består av två strategiska 
affärsområden, Soil & Seed som avser jordbearbetning, sådd och mekanisk ogräsbekämpning, samt 
Water som avser bevattningssystem. Lyckegårds innovativa produktsortiment täcker lantbrukares 
behov under hela odlingsåret och kan användas av både ekologiska och konventionella jordbrukare 
som vill minska användningen av bekämpningsmedel. Lyckegård är noterat på Nasdaq First North 
Growth Market. För mer information, besök gärna: www.lyckegard.com  
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Om ekologiskt och konventionellt jordbruk 
Ekologisk odling innebär att man avstår från användning av konstgödsel och kemisk bekämpning av 
skadedjur och ogräs. Därigenom uppnås ett mer hållbart och miljövänligt jordbruk som inte riskerar 
vare sig naturens, jordbrukarens eller konsumentens hälsa. I ekologisk odling används i stället organisk 
gödsel samt förebyggande och mekaniska metoder för att motverka skadedjur och ogräs. Det rör sig 
dels om att använda redskap för att förebygga och motverka ogräs, dels om noggrann planering av 
vilka grödor som odlas och i vilken ordning, så kallad växtföljd. Med rätt växtföljd återförs näring till 
marken samtidigt som sjukdomar, skadedjur och ogräs motverkas. 
 
Vid konventionellt jordbruk, som är den vanligaste jordbruksformen idag, använder man olika former 
av konstgödsel och kemiska preparat för skadedjurs- och ogräsbekämpning. Denna form av jordbruk 
har bidragit till flera globala miljöproblem som övergödning, spridning av gifter och minskad biologisk 
mångfald. På senare år har det konventionella jordbruket genomgått stora förändringar, bland annat 
genom åtgärder och metoder för ökad hållbarhet. Ett exempel på en sådan metod är Integrated Pest 
Management, eller integrerat växtskydd, där målet är att minska användningen av kemiska preparat 
genom förebyggande åtgärder, bevakning, behovsanpassning och uppföljning. 
 
Lyckegårds produkter är sprungna ur och utvecklade för ekologiskt jordbruk, men de kan med fördel 
användas för att reducera kemikalieanvändning genom förebyggande åtgärder och driva en hållbar 
omställning i konventionellt jordbruk.  
 
 

GREEN.RAKE expert 3 meter GREEN.RAKE combination 

GREEN.RAKE Combi 6 meter GREEN.RAKE  


